
Wijziging van de Subsidieregeling Voor- en Vroegschoolse Educatie, ISK en

Schakelklassen Dordrecht 2016 (eerste wijziging)

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT;

 

gezien het voorstel d.d. 2 februari 2017 inzake wijziging van de subsidieregeling VVE;

 

gelet op de bepalingen in titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 2 en 4 van de

Algemene subsidieverordening Dordrecht;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de navolgende

wijziging van de Subsidieregeling Voor- en Vroegschoolse Educatie, ISK en Schakelklassen Dordrecht

2016 (eerste wijziging)

Artikel I  
De Subsidieregeling Voor- en Vroegschoolse Educatie, ISK en Schakelklassen Dordrecht 2016 wordt

als volgt gewijzigd:

A. Na artikel 3 wordt onder vernummering van artikel 4 tot en met 24 tot artikel 5 tot en met 25 een

artikel ingevoegd, luidende:

Artikel 4  Aanvrager

In aanvulling op het bepaalde in artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Dordrecht kan een

natuurlijk persoon ook een subsidie vanaf € 20.000,- aanvragen.

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking ervan en werkt terug tot 1 januari 2017.

 

Aldus besloten in de vergadering van 14 februari 2017.

Het college van Burgemeester en Wethouders

de secretaris de loco-burgemeester

M.M. van der Kraan P.H. Sleeking

Nr. 33704

GEMEENTEBLAD 2 maart

2017

Officiële uitgave van gemeente Dordrecht.

Gemeenteblad 2017 nr. 33704 2 maart 20171


